
令和６年７月吉日 

お客様各位 
 

 
東京都中央区銀座３－１４－１３ 

TEL 03-3543-8181 

 

手数料割引キャンペーンのお知らせ 

 

拝啓 

 平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

 日頃のお取引に対する感謝として、対象となるお客様は、期間中の取引手数料を２割引

とするキャンペーンを開催いたしますのでお知らせいたします。 

 引き続きクリエイトジャパンをご愛顧の程、何卒宜しくお願いいたします。 

 

 敬具 

 

記 

 

対象となるお客様   当社へのお預入累計金額が３億円以上となるお客様 

   
期間（営業日）    令和６年（２０２４年）７月１９日（金）より 

令和７年（２０２５年）１月１７日（金）まで 

    
割引率        ＣＸ及びＦＸの全銘柄の取引手数料２割引 

 
注） 
・お客様のお預入累計金額は過去に遡って計算します 

・期間中にお預入累計金額が３億円以上となった場合、翌営業日のお取引より割引します 

・キャンペーン期間終了後のお取引の手数料は割引対象となりません 

 

 その他、ご不明な点がございましたら営業担当者までお問い合わせください。 

  

以上 


